
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

U|. T. Ko ś c iu s zk i  14
pow. w o ł o m i ń s k i ,  w o j .  m a z o w ie c k ie

Zarządzenie Nr 0050.267.2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 16 maja 2014r.

w sprawie powołania członka obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Józefowie.

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co 

następuje:

§ 1

W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 

powołuje się Pana Dariusza Piotra Pałaszewskiego na członka obwodowej komisji 

wyborczej Nr 3 w Józefowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W  ń j  x  

a deus z / R  u l ik



WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

oow. wołom iński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr 0050.266.2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 16 maja 2014r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Józefowie.

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co 

następuje:

§1

W dniu 16 maja 2014r. Pan Pałaszewski Grzegorz złożył oświadczenie o zrzeczeniu się 

członkostwa w obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w Józefowie.

§2

Z dniem 16 maja 2014r. odwołuję Pana Grzegorza Pałaszewskiego z członka komisji w 

obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w Józefowie .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W p ] T
s/U y

adeusz  B u l i k


